令和６年９月20日

関係課（室）長 殿

中小企業支援課長

「中小企業の未来を考える経営者セミナー」の開催について

地域の雇用，住民の生活基盤を支えている中小企業の事業承継に対する意識醸成を

図る「中小企業事業承継加速化事業」を実施しており，下記のとおり第三者承継（Ｍ

＆Ａ）をテーマにした｢中小企業の未来を考える経営者セミナー｣を開催します。

つきましては，関係事業者・団体への周知に御協力くださいますようお願いします。

（各商工団体，市町村，金融機関への情報提供は既に実施済みです。）

記

１ 日 時 令和６年11月６日（水）～14日（木）１３：３０～１５：３０

２ 場 所 霧島市，鹿児島市，奄美市，鹿屋市，薩摩川内市，南さつま市，

西之表市

（全７地域で開催）

３ 参 加 料 無 料

４ 申込方法 以下のいずれか

① チラシ（裏面）のＱＲコードを読み込み，申し込みフォームに

必要事項を記入し送信

② チラシ（裏面）の申込書を記入の上，メール又はＦＡＸにて送

信

５ そ の 他 講師や専門家との個別相談会も実施します（要予約）。

問合せ先

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

鹿児島県商工労働水産部中小企業支援課

中小企業支援係 担当：前門

TEL：099-286-2951